
件数
① 46
② 18
③ 13
④ 6
⑤ 21
⑥ 49

153

住所 寄付金額

三重県 ¥50,000
東京都 ¥10,000
兵庫県 ¥30,000
愛知県 ¥50,000
長野県 ¥10,000
大阪府 ¥20,000
神奈川県 ¥15,000
東京都 ¥10,000
千葉県 ¥30,000
千葉県 ¥15,000
東京都 ¥10,000
東京都 ¥50,000
埼玉県 ¥20,000
長野県 ¥10,000
愛知県 ¥10,000
神奈川県 ¥10,000
千葉県 ¥10,000
長野県 ¥10,000
岐阜県 ¥5,000
愛知県 ¥50,000
埼玉県 ¥70,000
東京都 ¥50,000
熊本県 ¥10,000
沖縄県 ¥100,000
東京都 ¥10,000
神奈川県 ¥50,000
東京都 ¥50,000
千葉県 ¥10,000 H26.8.26

H26.8.20

H26.7.25

H26.8.5
H26.8.5
H26.8.8

H26.8.20

H26.8.12

H26.7.18

H26.7.25

H26.8.8

H26.7.25

安心安全なまちづくり

H26.8.26

町の各種事業
安心安全なまちづくり

町の各種事業

安心安全のまちづくり

町の各種事業

安心安全なまちづくり

町の各種事業

安心安全なまちづくり
町の各種事業 H26.8.15

H26.8.20
H26.8.20

H26.7.25

H26.8.26
村上　光  様

安心安全のまちづくり

町の各種事業
教育の充実と健康のまちづくり

町の各種事業

H26.7.25

教育の充実と健康のまちづくり
町の各種事業

安心安全のまちづくり
安心安全なまちづくり

山下　昌樹  様
宮内　いほ子  様

島崎　直昭  様

H26.7.15
H26.7.18
H26.7.18
H26.7.18

H26.7.25
H26.7.25

H26.7.25

田中　幸夫  様

山川　孝  様
岡村　昌枝  様

北原　秋一  様
秋山　滋美  様

鎌田　史郎  様
新井　正男  様

長崎　浩次  様

斎藤　悦雄  様
雪田　菜穂  様

籾山　豊子  様
稲川　弘子  様

長崎　文子  様

浦野　信子  様

町の各種事業
安心安全のまちづくり

安心安全のまちづくり
教育の充実と健康のまちづくり

安心安全のまちづくり

安心安全なまちづくり

安藤　寿  様
小幡　博司  様

大西　哲也  様
川本　芳信  様

森岡　紘一様・久子  様

志水　健一  様

寄付収納日

荒木　健次  様 教育の充実と健康のまちづくり H26.5.14
武川　明広  様
飯田　一郎  様

町の各種事業
安心安全なまちづくり

¥190,000
¥252,000
¥159,800

¥1,260,000

安心安全のまちづくり

元気がでるまちづくり

みんなで支えあうまちづくり

教育の充実と健康のまちづくり

町の各種事業

¥3,269,600

氏名 用途

「ふるさと南木曽応援寄付金」ありがとうございました。

平成26年度も多くの皆さまからご寄附（ふるさと納税）をいただきました。
厚くお礼申し上げます。いただいた寄付金につきましては、寄付者のご意向に沿った施策に活用させて
いただきます。

南木曽町では、ご寄附いただく際に、氏名・寄付金額等の公表について、その都度、公表の可否を確認
しており、氏名・寄付金額等の公表をお許しいただいた方のみ公表しています。

用途 寄付金額

平成26年度寄付件数、寄付金額

¥967,800

平成26年度寄付者（公表の了承をいただいた方のみ。）

快適で住みよいまちづくり ¥440,000

管谷　光一  様 町の各種事業 H26.7.25

合計



東京都 ¥10,000
大阪府 ¥20,000
愛知県 ¥30,000
愛知県 ¥30,000
愛知県 ¥30,000
東京都 ¥100,000
福島県 ¥10,000
東京都 ¥10,000
三重県 ¥50,000
千葉県 ¥10,000
静岡県 ¥10,000
兵庫県 ¥10,000
長野県 ¥10,000
愛知県 ¥92,000
千葉県 ¥10,000
愛知県 ¥40,000
長野県 ¥100,000
長野県 ¥20,000
神奈川県 ¥50,000
東京都 ¥50,000
東京都 ¥200,000

熊田　文雄  様
駒村　利晴  様
後藤　光雄  様

間所　達郎  様
田中　慎也  様
石井　辰男  様
西川　悦雄  様
土屋　整也  様
大畑　博史  様

金本　光弘  様
佐々木　謙治  様
大和　正明  様
加藤　太門  様
鈴木　尚美  様
奥野　政博  様
麦島　一成  様

元気がでるまちづくり
安心安全なまちづくり
安心安全なまちづくり
安心安全なまちづくり
安心安全なまちづくり

教育の充実と健康のまちづくり
安心安全なまちづくり

教育の充実と健康のまちづくり
町の各種事業

みんなで支えあうまちづくり
みんなで支えあうまちづくり
快適で住みよいまちづくり

町の各種事業
みんなで支えあうまちづくり

町の各種事業
安心安全なまちづくり

H26.9.5
H26.9.19
H28.9.19
H26.9.19
H26.9.19
H26.9.26
H26.10.6
H26.10.6
H26.10.6
H26.10.16
H26.11.6
H26.11.6
H26.11.17
H26.11.17
H26.11.17
H26.11.20
H26.11.20
H26.12.5
H26.12.17
H27.2.16
H27.2.24

町の各種事業
町の各種事業

みんなで支えあうまちづくり
安心安全なまちづくり

町の各種事業

鈴木　幸成  様
中柄　正  様

西尾　孝司  様
向井　美和  様
蜂谷　博  様


